FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

‘ CDASABANETALTDA, NIT:
800252186-7 CALLE 75B # 64C - 8,
. ’ MEDELLIN (ANTICQUIA) TEL: {4)
ety 4089735 - (4) 3798824
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Normbre o razén sacial Dacumento de identidad
2023-07-21 HECTOR GOMEZ CC (X)NIT () CE () No. 71633530
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CLL 81 46-58 2222222 Medellin Antioguia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
L.LKK638 Cclombia Plblico Camioneta Renault Duyster
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Coior Combustible VIN o Chasis
2023 10028093397 2022-12-28 Blanco glacial (v) Gasolina SFBHJD202PM493108
No. Motor Tipc Motor Ciiindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
A452D014837 OTTO 1333 11693 Sl {()NO () SI{)NO (X}

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minime Unidad
lzguierda 79.60 Derecha 89.50 lzquierda 68,00 Derecha 68.50 40 - %
- Frenos
E,ftig,a"'a Minimo  Unidad Fuerza Paso Unidad Fuerza Peso Unidad Desaquilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
140 5 % iEz{qu;erdo 1545.00 2177.00 N gerzchc 1756.00 234500 N 12.00 30 %
. 5]
mouerdo  1592.00 2455.00 N |Serecho 1542.00 2037.00 N 3.14 30 %
anSSi?E;lra Minimo Unidad Ec?u?erdo N Ejeergcho N %
o -
Jz{;au?e rdo N Ejee r:cho N %
33.90 18 % Eiz 5 Eio 5
je L N ) N %
lzguigrdo Deracho
Desviacién lateral
—51851 —E.J:BZ Eje 3 Eje 4 Eje 5 Ma:{l-mo 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Plsos CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Rotuias superiores CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE Identificacidn Reglamentaria CUMPLE
Luz de parqueo CUMPLE Ejes Janta derecha CUMPLE Eje3 llants izquierda CUMPLE
Reversa CUMPLE Retrovisores CUMPLE Luz inferna CUMPLE
Banderola CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Luz placa CUMPLE Direccionales CUMPLE
Bastidor CUMPLE Tijeras CUMPLE Puertas CUMPLE
Rotulas infericras CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Eje2 llanta lzquisrda CUMPLE
Trlangulos CUMPLE Distirtive de Ia empresa CUMPLE Asec General CUMPLE
Dispositivo de velocidad CUMPLE Fromedio de Distancla CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Cajineria CUMPLE Fromedio de Tiempa CUMPLE Soportes CUMPLE
Terminales CUMPLE EjeS llanta fzqulerda CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Extintor CUMPLE Eje2 Rin |zguierde CUMPLE Taplceria CUMPLE
Desempanador CUMFLE EJe3 Rin lzquierdo CUMPLE Eje4 Rin Izquierdo CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Gato CLUMPLE Brazos Axigles CUMPLE
Ela4 llanta izqulerds CUMPLE Pito CUMPLE Eja1 Rin Deracho CUMPLE
Botiquln CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE
Linterna CUMPLE . Llanta de repuesto CUMPLE Eje2 Rin Deracho CUMPLE
Luces allas CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPFLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE
Resortes o Ballestas CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Pernos CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Eje1 Rin [zquierdo CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Espejos " CUMPLE Cruceta CUMPLE Tacos CUMPLE
Ejed lanta derecha CUMPLE Eja1 llanta izquierda CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Eje1 lianta derecha CUMPLE |Indicadores de tablero CUMPLE
Sefiales de advertencla CUMPLE Stop CUMPLE
G7T CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPQ DE CARRETERA G% ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRD




APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE-LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resuliados de |a revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenleria 8.A.8. - Tecn/-RTM (8istema de gestién para revisién téenfoo mecdnica)

LLABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repusste 2.30
Eje Izquierda derecha
Eje1 3.48 3.67
Eje2 2.51 3.58 ’




